
 

 

UCHWAŁA NR XVII/125/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości zamieszkałej opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi bezpośrednio od właścicieli nieruchomości odbierane są 

następujące rodzaje odpadów komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne; 

2) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

a) szkło, 

b) metale i tworzywa sztuczne (w tym opakowania wielomateriałowe), 

c) papier, 

d) bioodpady; 

2. Zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady odbierane są nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

z budynków wielolokalowych i nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi, a w okresie od 

kwietnia do października z budynków wielolokalowych na terenie miasta nie rzadziej niż raz na tydzień.  

3. Odbieranie następujących frakcji odpadów selektywnie zbieranych:  

Papier oraz szkło – co najmniej raz w miesiącu z budynków wielolokalowych i nieruchomości 

zabudowanych budynkami jednorodzinnymi, metal i tworzywa sztuczne - co najmniej dwa razy w miesiącu 

z budynków wielolokalowych i nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi. 

§ 2. 1. W punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych zbierane będą następujące frakcje 

odpadów komunalnych: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady wielomateriałowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 3 sierpnia 2020 r.

Poz. 1923



6) bioodpady, 

7) odpady niebezpieczne, 

8) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

9) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

11) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

12) zużytych opon, 

13) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

14) odpadów tekstyliów i odzieży, 

§ 3. Dostarczone przez mieszkańców, własnym transportem i na własny koszt, odpady komunalne 

wymienione w § 2, przyjmowane będą nieodpłatnie, w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

w godzinach otwarcia punktu. Dni i godziny otwarcia punktu zostaną ogłoszone na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jasieniu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości oraz przyjęte w punkcie selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych w ramach gminnego systemu gospodarowania odpadami przekazywane będą 

uprawnionym podmiotom w celu poddania ich procesom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia, 

odzysku lub unieszkodliwiania zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

§ 5. W przypadku stwierdzenia przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przypadków niewłaściwego 

świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, właściciel 

nieruchomości powinien zgłosić ten fakt telefonicznie, pisemnie lub osobiście w Urzędzie Miejskim 

w Jasieniu.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIV/125/2016 Rady Miejskiej Jasienia z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r., poz. 1370). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.  

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Walczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1923


		2020-08-03T13:06:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




